
 

２０２４年１２月 

みずほ信託銀行株式会社 

「プライベートデータ信託（未来への手紙）」の 

サービス提供終了について 
 

みずほ信託銀行株式会社は、商品ラインアップの見直しの一環として、２０２５年３月１０日(月)

をもちまして「プライベートデータ信託（未来への手紙）」のサービス提供を終了することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

今後とも、お客さまのニーズにお応えできる商品やサービスの提供に努めて参りますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

【記】 

１． 新規申込受付停止日 

２０２４年１２月１０日（火） 

 

  ２．サービス提供終了日 

       ２０２５年３月１０日（月）(※1,2) 

        (※1)「選べる安心信託」ご契約者さま向けのサービスも終了となります。 

     (※2)ご登録頂きましたデータは２０２５年３月１０日以降閲覧出来ませんので、必要なデータは 

事前にお客さま自身で保存いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

みずほ信託銀行 「プライベートデータ信託」専用デスク 

電話番号 ： ０１２０－０４０－５４０ 

受付時間 ： 月曜日～金曜日９:００～１７:００ 

(祝日・振替休日・１２月３１日～１月３日を除く) 

 


